H
INSTnUTO FEDERAL

PORTAR l A N 458 DE 19 DE }'EVEREIRO DE 2018

O Dirctor Substituto de Desenvolvimento dc Pessoas
da Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do I'maná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n' 424 de 08/02/20 1 8: considerando o disposto
nos pmagrafos 2' c 5o do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria fi23 de 26/09/2011 do
Magiúfico Reitor, e conforme processo n'
23411 .000756/2018-50

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora.
cargo de TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL V;lnCtUnqTOS
DATA DA

PKo(;KEssAO

DU l PARA

18575 1 6 TATIANA CARENCE MARTINS 99,80 E
404 l 405

1 7/o2.2018

11. A data final do interstício pam a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 17/08/2019. ' '

Hemerson N4arcio Gonçalves Camelo

Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.actor Ferreiro da Amaram. 306-Tarumã, Curítiba - PR l CEP8253&230 Brasa